
í

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce pozemků a budov č. OMM 96/ 10

Smluvnf strany

Město Moravská Třebová

IČO: 00277037
se sídlem náín. T. G. Masaryka 32/29, 571 0l Moravská Třebová
zastoupené Ing. Milošem Mičkou, starostou města
(dále jako ,půjčiter:)

a

Sociální služby města Moravská Třebová
IČO: 00194263
se sídlem Svitavská 308/8, 571 0l Moravská Třebová
zastoupené Mgr. Milanem Janouškem, ředitelem
(dále jako ,,vypůjčitel"')

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůičce pozemků a
budov č. OMM 96/10:

I.

Úvodní ustanovení

1. Mezi smluvními stranarni byla dne 1. 11. 2010 uzavřena Smlouva o výpůjčce pozernků a budov
č. OMM 96/10 (dále jen ,,smlouva"), na základě které přenechal půjčitel vypůjčiteli k bezplatnému
užívánf pozernky a budovy vymezené v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že bude vypůjčiteli
zmenšena výměra vypůjčeného pozemku parc. č. 460/2 z celkových 669 m2 na 539 m2, a to z důvodu
užívánf části pozemku jinou organizací. Zároveň došlo kpřeparcelování pozemků, které jsou
předmětem smlouvy. Proto je nutné uzavřít dodatek č. l ke smlouvě, který upravuje předmět užívánf.

II.

Předmět dodatku

1. Článek I. smlouvy nově zní:

Půjčitel prohlašuje, že je mimo jiné vlastníkem:

pozemku parc. č. 443/l o celkové výměře 91 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití
ostatní komunikace,
pozemku parc. č. 445/1 o celkové výměře 2 458 m2, dmh pozemku zastavěná plocha a nádvoří,
jehož součástí je stavba č. p. 308, která je taktéž předmětem výpůjčky,
pozemku parc. č. 445/2 o o celkové výměře 23 m2, druh pozeínku zastavěná plocha a nádvoří,
jehož součástí je jiná stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, která je taktéž předmětem
")'PŮjČkY5
pozemku parc. č. 445/3 o celkové výměře 333 m2, druh pozernku ostatní plocha, způsob
využití ostatní komunikace,
pozemku parc. č. 445/4 o celkové výměře 66 m2, dmh pozemku ostatní plocha, způsob využití
jiná plocha,



 pozemku parc. č. 445/ 10 o celkové výměře 220 m2, dmh pozemku zastavěná plocha a nádvoří,
jehož součástí je stavba občanského vybavení bez čísla popisného nebo evidenčního, která je
taktéž předmětem výpůjčky,

 pozemku parc. č. 445/l 1 o celkové výměře l 600 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob
využití ostatní komunikace,

 pozemku parc. č. 445/12 o celkové výrněře 500 m2, dmh pozemku ostatní plocha, způsob
využití zeleň,

 pozernku parc. č. 445/}3 o celkové výměře 42 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob
využití zeleň,

 pozernku parc. č. 445/14 o celkové výměře 53 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob
využitf zeleň,

 pozeínku parc. č. 445/15 o celkové výměře 43 m2, dmh pozemku ostatnf plocha, způsob
využití zeleň,

 pozernku parc. č. 445/}6 o celkové výměře 24 m2, dmh pozemku ostatní plocha, způsob
využití zeleň,

 pozemku parc. č. 445/17 o celkové výměře 72 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob
využitf zeleň,

 pozernku parc. č. 445/18 o celkové výměře l 205 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob
využití zeleň,

 pozemku parc. č. 445/19 o celkové výměře 99 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob
využití zeleň,

 pozemku parc. č. 455 o celkové výměře 823 m2, druh pozernku zastavěná plocha a nádvoří,
jehož součástí je stavba č. p. 297, která je taktéž předmětem výpůjčky,

 pozemku paí?c. č. 457/1 o celkové výměře 1 361 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob
využitf zeleň,

 pozemku parc. č. 457/2 o celkové výměře 221 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob
využití ostatní komunikace,

 pozeínku parc. č. 457/3 o celkové výměře 233 m2, druh pozemku ostatnf plocha, způsob
využití zeleň,
části pozemku parc. č. 460/2 o výměře 539 m2, dmh pozemku ostatní plocha, způsob využití
manipulační plocha,

 pozernku parc. č. 460/3 o celkové výměře 431 m2, dmh pozemku zastavěná plocha a nádvoří,
jehož součástí je stavba technického vybavení bez čísla popisného nebo evidenčního, která je
taktéž předmětem výpůjčky,

 pozemku parc. č. 460/7 o celkové výměře 36 m2, druh pozernku ostatní plocha, způsob využití
jiná plocha,

 pozemku parc. č. 4062/l o o celkové výměře 565 m2, dmh pozemku zastavěná plocha a
nádvoří, jehož součástí je jiná stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, která je taktéž
předmětem výpůjčky,

 pozemku parc. č. 4062/2 o celkové výměře 773 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob
využití jiná plocha,

 pozemku parc. č. 4062/3 o celkové výměře 247 m2, druh pozernku ostatní plocha, způsob
využití jiná plocha,

vše vobci a katastrálním územf Moravská Třebová, vedených na LV 10001, zapsaných u
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy.

2, Čl ánek II. smlouvy nově zní:

Půjčitel přenechává vypůjčiteli do výpůjčky nemovitosti uvedené včl. I. této smlouvy,
a to se všemi součástmi a příslušenstvím.



III.

Závěreěná ustanovení

1. Ostatní články smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranarni a účinnosti
dnem uveřejnění v registm smluv (§ 6 zák. č.340/2015 sb., o registru smluv). Uveřejněnf dodatku
smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 sb., o registru smluv) zabezpečí
půjčitel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

3. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce pozemků a budov č. OMM 96/10 bylo schváleno
Radou města Moravská Třebová pod číslem usnesení 2023/R/110121 na jednánf dne 11. 1. 2021
nadpolovičnf většinou hlasů všech členů rady města.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, znichž každé má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdíží po jednom vyhotovenf.

V Moravské Třebové dne: 18, 01. 2021 V Moravské Třebové dne: 19, Ol. 2021

 ***

Půjčitel iůjčitel

Ing. Miloš Mička
starosta města

Mgr. Milan Janoušek
ředitel


